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CAMPIONATI REGIONALI DI SOCIETA' ASSOLUTI M/F DI CROSS
RADDUSA, 21 GENNAIO 1994
ORGANIZZAZIONE: CONDANI SPORT RADDUSA CON LA COLLABORAZIONE DELLA F.I.D.A.L.CT
CAMPO: PINETA RADDUSA

CIELO SERENO

CLASSIFICA JUNIORES /F

1) Romeo Valeria 75 CUS Palermo Punti Lk
2) Mangano Vincenza 76 CUS Catania b 2
3) Petralia Letizia 75 M.C.Biancavilla " 3
4) Stroligo Claudia 76 CUS Catania e 4
5) Armenia Patrizia 75 M.C.Biancavilla b 5
6) Giallongo Giuseppina 75 S.Sportiva"EUREKA" 6
) Grigorio Francesca 76 M. CiBiancavilla " s
8) Scarso Eleonora 76 S:-SPort “3EUREKAY " 8
9) Mangiagli Carmen 76 CUS Catania 9
10)Mazzamuto Giuseppina 76 CUS Palermo 10
11)Gullotta Carmela 76 ; CUS Catania - i 53

CLASSIFICA DI SOCIETA'

1) CUS CATANIA PUNTI 1.2
2) M. CLUB BIANCAVILLA e ELS



(2)

CLASSIFIUA JUNIORES/M

1)
2)
3)
4)
5)

5)

Battocletti Giuliano 75
Berradi Rachid-75
Mazzara Sebastiano 75
Castiglione Salvatore 75
Coletta Salvatore
Lombardo Antonio 75
La Cava Carmelo 75
Landa Antonino 76
Ferraro Giuseppe 76
Pellegrino Mario
Mucaria LIBORIO 76
Piranio Mario 76
Giano' Fabio 76
Tortora Marcello 76
Verzi' Angelo 75
Torre Murizio 76
Casonna Antonino 76
Barone Sergio 76
Cerruto Ignazio 76
Carcione Mario 75

Lo Piparo Francesco 76
Raspaolo Carmelo 75
Montalbano Luca 76
Brancato Mario 76
Cali? Carmelo 76
Iacono Antonino 76
Santalucia Santo 75
Cammalleri Roberto 76
Balsamo Andrea 76

Lo Piccolo Francesco 75
Ruffo Antonino 76
Angelo Viato
Montagna Angelo 75
Bono Vincenzo 76’
Candela Giovanni
Romano Antonino

CLASSIFICA DI SCCIETA'

CUS PALERMO PUNTI 9
POL. APB BAGHERIA " 15
POL. WINNERS PA " a2
LIBERTAS CATANIA “ 54
CENTRO ATL. S.P.CLARENZA " 74
G.S. ATL. LEGG. TP " 99

CUS Palermo Punti 1
= s - 2
Pol.APB Bagheria " 3
" n " 4
Lib.Azz.Solarino " 5
CUS Palermo = 6
Winners Palermo " 7
Pol.APB Bagheria " 8
Lib. Catania = 9
G.S.Atl.Legg. TP " 10
Agatocle Sciacca " AE1L
Pol.APB Bagheria " 152
Atl.vVillafranca L 23
Winners Palermo " 14
ULESP Tnvicta CT " 85
Fiamma Tirrenica " 16
POL.APB Bagheria " 17
CoAtl =S P Claren.?” 18
Atl.Chiaramonte RG 19
Lib. Catania 20
Winners Palermo " 2.
Peloro Messiﬁa 2 22
CAtl- ST P Claren-" 23
Fiamma Messina v 24
Lib. Catania = 25
Polidoro Avola SR" 26
Pol .APB Bagheria " 27
Pol SN:Atl:Licata " 28
Tempo Libero % 29
Pol.APB Bagheria " 30
Milone SR ¥ 31
G.S<Atl.Leqgqg.TP * 32
CAEl .S P Claren. " 313
Polidoro Avola SR" 34
G.S-Atl . Legg TP " 35
. 5 s el 36



17 BALSAMO
2) CALLEA

3) BUFFA

4) COSTA

5) RAMPELLO
6) DILIBERTO
7) CAMBRIA
8) MAZZULLO
8) BARNCBI
10) CITRINITE
11) TRIOLO

12) BETTA

1) CUS CATANIA

1) CUS CATANIA

CLASSIFICA SENIORES FEMMINILE

AGATA 70

STEFANIA 66

CATERINA

ANTCNELLA

ANGELA 73

VANESSA 63

GRAZIA 65

FRANCESCA 71

SIMONA 72

ICLE 74

MARIA STELLA 74

TATIANA 69

CUS PALERMO

COS CATANIA

SIRIO 2000

€g8 CATANIA

CUS CATARIA

POL. DELT6A PALERMO

FIAMMA ZANCLE ME

CUS CATANIA
g T

CUS MESSINA

POL. RUNNER CL

UISP INVICTA CT

CLASSIFICA DI SOCIETA'

PUNTI 11

CCMBINATA FEMMINILE

PUNTI 1
- 2
5 3
v B
= 5
= 6
%! 7/
= 8
e 9
® 10
2 11
i 12



1)
2)
3)
a)
5)
5)
7)
8)
9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

16)

17)

18)

19)

20)

21)

22)

23)

24)

25)

26)

277

28)

29)

30)

CANDELA

LO PRESTI
VINCENTI
SARRI'
SORRENTINO
SOFFIETTO
PARISI
SANTAGATI
CARUSO
SIRAGUSA
BONGIOVANNI
FIAMMANTE
SCARLATA
SAMPINO
AGNELLO
PURRAZZO
BORIA
CAMPOLMI
CAFARELLI
GRAFATE
SOFIA
BUZZONE
SAIA

DI QUATTRO
SESSA
CALIRI
CONTICELLO
BALSAMO
PARISI

NICHITTA

CLASSIFICA SENIORES MASCHNILE

SALVATCORE 54
VINCENZO 76
SALVATORE
RCBERTO
TONINO 74
GIOVANNI 73
GIULIO 67
ANTONIO 71
FRANCESCO 78
ALDO 68
ANTONINO 60
GIUSEPPE 63
ROBERTO 72
CARMELO 69
VINCENZO 73
LUIGI 72
FABRIZIO 53
DUCCIO 73
LUCIAROC 54
ANTONIO 70
DANIELE 61
NATALINO
PIETRO 62
GIOVANNI 72
SALVATORE 68
GIUSEPPE 66
GIOVANNI 71
SIGNORELLO 66
ALESSANDRO 71

ALESSANDRO 71

POL. WINNERS PA

LIB.BELLIA P.ZZA ARMER.

" ATHLON SIRACUSA

" - "
LIB. SBM PALERMO
PCL.APB BAGHERIA PA
POL.WINNERS PALERMO
LIB. SPORT CLUB CT
PCL. WINNERS PA

G.S.INDOMITA MESSINA

‘PUNTI 1
b 2
» 3
> 4
X 5
ks 6
o 7
5 8
> 9
. 18
e 11
x 12

LIB.BELLIA P.ZZA ARMERINA " 13

POL.DELTA PALERMO

POL. APB BAGHERIA PA

LIB.BELLIA P.ZZA ARMERINA " 16

LIB. SPORT CLUB CATANIA

POL.WINNERS PALERMO

G.S.INDCMITA MESSINA

CUS PALERMO.

PCL.G.S.INDCMITA ME

PCOL.APB BAGHERIA PA

POL.DELTA PALERMO

N.CHIARAMONTE RG

PCL. MARANO SR

ATL. VILLAFRANCA

LIB. MILITELLO

TEMPO LIBERO

POL.UISP SCICLI

POL.DELTA PALERMO

2 7
= 19
s 19
s 20
s 21
o 22
= 23
2 24
ot 25
2 26
2 27
= 28

= 29

= 30



21)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
41)
42)
43)
44)
43)
46)
47)
48)

49}

1)
2)
3)
4)

5)

7)

7

9)

1)

BERTCNCINO L0CA 71 POL.DELTA PALERMC PUNTI 31
NICHITTA DARIO 72 = = * 32
BARTOLCMEO AUGUGLIAIO &7 N.CHIARAMONTE RG 33
FAMA'® FRANCESCO 73 POL.F.TIRRENICA BARCELL. 34
CONTICELLO ANTONIO 57 LIB. MILITELLO 35
CASTRONOVO VINCENZO 73 POL.APB BAGHERIA PA 36
RAGUSA GASPARE 64 POL.AGATOCLE SCIACCA 37
DI BELLA ALDO G.S.ATL.LEGG.TP 38

CALDERONE NATALE 62 G.S.INDCMITA ME 39

PORTELLI ANGELO 72 POL.UISP SCICLI 40

SALVO MASSIMILIANO 71 ATL.VILLAFRANCA 41
SAVA' LOCa 74 POL.UISP SCICLI 42
PICCIOLO MAURIZIO 67 ATL. VILLAFRANCA 43
SOFIA ANTONIO 74 POL.FIAMMA TIRR.BARCELL. ek
DE PASQUALE DARIO 68 s = = 7 45
EMMOLO SERGIO 73 POL.UISP SCICLI 46
CALANNA NICOoLA G.S.ATL.LEGG.TP 47
D'AMICO FRANCESCO 73 PCL.FIAMMA TIRR.BARCELL. 48
D'AMANT= FRANCESCO 70 LIB. MILITELLO CT 49

CLASSIFICA DI SOCIETA'

POL. WINNERS PALERMO PUNTI 17
LIB.BELLIA PIAZZA ARMERINA e 31
G.S. INDCMITA MESSINA . 43
PCL.APB BAGHERIA 3 57
BOL.DELTA PALERMO > 67
ATLETICA VILLAFRANCA - 110
POL. UISP SCICLI = 111
LIB. MILITELLO 5 111
POL.FIAMMA TIRRENICA BARCELLONA > 126

CCMBINATA MASCHILE

POL WINNERS PALERMO

2)

POL. APB BAGHERIA PALERMO
IL GIUDICE D'APPELLO

( BIONDI DARIO )



